

SVEA Inkasso A/S

Torvestrædet 3, 3450 Allerød

CVR-nr. 11 03 84 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Steen Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVEA Inkasso A/S Torvestrædet 3 3450 Allerød
	Telefon: 70 27 25 00 Telefax: 70 27 25 01
	CVR-nr.: 11 03 84 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mats Anders Kärslud, Formand Olav Grøndahl Steen Bundgaard Gösta Lennart Ågren
Direktion	Steen Bundgaard, Adm. dir
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Svea Inkasso AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inkassovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 haft et overskud før skat på 4.731.199 kr., hvilket er meget tilfredsstillende og bedre end forventet.

Der er taget beslutning om at selskabet flytter til nye lokaler i 2024, hvilket vil have indflydelse på resultatet i 2024.

Ledelsen forventer dog fortsat vækst i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.128.361	9.549.524
1 Personaleomkostninger	-10.080.437	-9.015.258
Driftsresultat	4.047.924	534.266
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	498.275	215.110
Andre finansielle indtægter	193.406	15.614
Øvrige finansielle omkostninger	-8.406	-70.181
Resultat før skat	4.731.199	694.809
2 Skat af årets resultat	-1.047.601	-158.858
Årets resultat	3.683.598	535.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	535.951
Disponeret fra overført resultat	-2.316.402	0
Disponeret i alt	3.683.598	535.951

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Deposita	367.083	354.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	367.083	354.597
Anlægsaktiver i alt	367.083	354.597
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.599.263	1.762.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.945.701	6.815.286
Udsudte skatteaktiver	6.988	28.795
Periodeafgrænsningsposter	269.097	177.729
Tilgodehavender i alt	15.821.049	8.784.672
Likvide beholdninger	3.455.077	3.289.411
Omsætningsaktiver i alt	19.276.126	12.074.083
Aktiver i alt	19.643.209	12.428.680

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	5.271.415	7.587.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	11.781.415	8.097.817
Hensatte forpligtelser		
5 Andre hensatte forpligtelser	500.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	500.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.544.159	2.143.715
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.132	80.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.025.794	175.230
Anden gæld	3.712.709	1.931.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.361.794	4.330.863
Gældsforpligtelser i alt	7.361.794	4.330.863
Passiver i alt	19.643.209	12.428.680

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	510.000	7.587.817	0	8.097.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.316.402</u>	<u>6.000.000</u>	<u>3.683.598</u>
	<u>510.000</u>	<u>5.271.415</u>	<u>6.000.000</u>	<u>11.781.415</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.156.517	8.258.105
Pensioner	792.929	643.438
Andre omkostninger til social sikring	<u>130.991</u>	<u>113.715</u>
	<u>10.080.437</u>	<u>9.015.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.025.794	175.230
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.807</u>	<u>-16.372</u>
	<u>1.047.601</u>	<u>158.858</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	354.597	328.065
Tilgang i årets løb	<u>12.486</u>	<u>26.532</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>367.083</u>	<u>354.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>367.083</u>	<u>354.597</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Heraf kortfristet	<u>500.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti på 3.000.000 kr. til sikkerhed for klienttilsvar. Garantien er stillet med en bankgaranti.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 367.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svea Finans A/S, CVR-nr. 27448402, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
